

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednávateľa 0429/2025/ORMI OID č. zhotoviteľa 25012

(dále jen dodatek č. 1)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- | | | |
|------|--|--|
| 1.1. | Objednatel:
se sídlem:
IČ: 00260428
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:
č. účtu: | Město Česká Lípa
Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
DIČ: CZ 00260428
Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města
Mgr. Jolanou nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje
města a investic
Komerční banka, a.s., pobočka Česká Lípa
1229421/0100 |
|------|--|--|

dále je „objednatel“

- 1.2. Zhotovitel:

**Společnost dle § 2716 OZ účastníků Stavby CL s.r.o., Jiránek CZ s.r.o. a
REVOK s.r.o. – realizace vzduchotechniky a ocelových konstrukcí**

tvůřená

společníkem STAVBY CL s.r.o., se sídlem Valteřice 35, 471 05 Žandov,
IČ 216 35 013

společníkem 1 JIRÁNEK CZ s.r.o., se sídlem Langrova 48/5, 460 07 Liberec VII –
Horní Růžodol, IČ 076 60 308

společníkem 2 REVOK s.r.o. – realizace vzduchotechniky a ocelových konstrukcí,
se sídlem Dubická 3282, 470 01 Česká Lípa, IČ 622 40 251

zastoupená společníkem

STAVBY CL s.r.o.

se sídlem:

Valteřice 35. 471 05 Žandov

ÍČ: 21635013

DIČ: CZ21635013

zastoupený ve věcech smluvních:

Pavlem Bláhou, tel.: [REDACTED]

zastoupený ve věcech technických:

-Ing. Vladimírem Braumem, stavbyvedoucí

Tel.: [REDACTED]

-Lukášem Ehrlichem, zástupce stavbyvedoucího

Tel.: [REDACTED]

-Romanem Soukupem, zástupce stavbyvedoucího

Tel.: [REDACTED]

bankovní spojení:

č.ú. 131-2761120217/0100, komerční banka, a.s.

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 1

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222 odstavce 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Kulturní dům Crystal v České Lípě – rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení “ uzavřené mezi smluvními stranami dne 9.7.2025 (dále jen „smlouva“).
- 2.2. Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodů, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění sjednané v tomto dodatku č. 1 tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě. Dále v důsledku využití výhrady změny závazku dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) dochází ke snížení rozsahu díla o dodávku stožárů včetně osvětlení a o dodávku informačního LCD panelu včetně souvisejících zemních a stavebních prací (část SO 02 venkovní plochy a zařízení a SO 01 -část 04 elektro).
- 2.3. Z důvodu požadované změny některých materiálů, svítidel, navýšení objemu prací o opravu druhé části venkovního schodiště a fasády v 2.NP a doplnění podhledů v sociálních zařízení, se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení I. etapy a zkrácení termínu dokončení II. etapy.
- 2.4. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.12 smlouvy nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dle § 100, odst. 1 ZZVZ činí 1 113 373,65 Kč bez DPH.**
 - **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.12. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 1 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 1 442 118,18 Kč bez DPH.**
 - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.13. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 2 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 3 470 992,86 Kč bez DPH.**
- 2.5. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 1 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.12 a 2.13 v následujícím znění:
- 2.12. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 1, které vedou ke snížení smluvní ceny díla.**
- 2.13. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 1.**
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
- 3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a v rozpisu ceny**

servisních služeb dle přílohy č. 3 této smlouvy) a v dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2.

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává ve výši:

3.2.1. Ceba za realizaci stavby dle přílohy č. 1	14 571 904,61 Kč
3.2.2 Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3	324 745,00 Kč
3.2.3 Cena celkem bez DPH 21%	14 896 649,61 Kč

K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. V době uzavření smlouvy činila sazba DPH 21 %.

- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu uvedeného v odst. 2.3. dodatku č. 1 ruší dosavadní ujednání odstavce 4.2 a 4.3 článku 4 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

4.2. Doba plnění I. ETAPY stavebních prací:

- 4.2.1. Termín předání a převzetí staveniště I. ETAPY:**
do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy
- 4.2.2. Termín zahájení stavebních prací I. ETAPY:**
ihned po předání staveniště dle odst. 4.2.1 této smlouvy
- 4.2.3. Termín dokončení stavebních prací I. ETAPY:**
do 16 týdnů od předání a převzetí staveniště dle odst. 4.2.1 této smlouvy

4.3. Doba plnění II. ETAPY stavebních prací:

- 4.3.1 Termín předání a převzetí staveniště II. ETAPY:**
do 1 pracovního dne od ukončení činnosti dle odst. 4.2.3 této smlouvy
- 4.3.2. Termín zahájení stavebních prací II. ETAPY:**
ihned po předání staveniště dle odst. 4.3.1 této smlouvy
- 4.3.3. Termín dokončení stavebních prací II. ETAPY:**
do 8 týdnů od předání a převzetí staveniště dle odst. 4.3.1 této smlouvy

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění přílohy č. 2 smlouvy o dílo – Harmonogram provádění prací včetně finančního plnění a nahrazují ji přílohou č. 4 dodatku č. 1.

4. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.
- 5.2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě.
- 5.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 1312/2025 dne 19.9.2025.
- 5.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.

5.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - méněpráce
- Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací - vícepráce
- Příloha č. 3 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ
- Příloha č. 4 – Harmonogram prováděných prací

Za objednatele:

Za zhotovitele:

19.9.2025
V České Lípě dne

Valteřicích 19.9.2025
V.....dne.....

Ing. Jitka Volfová, v.r.
.....
Ing. Jitka Volfová
Starostka

Gabriela Bláhová, v.r.
.....
Gabriela Bláhová
Jednatelka společnosti STAVBY CL s.r.o.

Zmocněná k jednání a uzavření smlouvy za JIRÁNEK
CZ s.r.o. a REVOK s.r.o. – realizace vzduchotechniky
a ocelových konstrukcí na základně plné moci čl. 5.
odst. 5.1. smlouvy o společnosti ze dne 30.5.2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MNOCKDCL
Stavba: KD Crystal - rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ATAKARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PROPOS Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			-2 555 491,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			-2 555 491,83
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-2 555 491,83	-536 653,28
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-3 092 145,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

MNOCKDCL

Stavba:

KD Crystal - rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

Místo:

Česká Lípa

Datum:

Zadavatel:

Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

Projektant:

ATAKARCHITEKTI s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PROPOS Liberec s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-2 555 491,83	-3 092 145,11
1	Měněpráce stožáry a LCD	-1 113 373,65	-1 347 182,12
2	Měněpráce	-1 442 118,18	-1 744 963,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-2 555 491,83	-3 092 145,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Crystal - rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

Objekt:

1 - Měněpráce stožáry a LCD

Místo:

Česká Lípa

Datum:

Zadavatel:

Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

Projektant:

ATAKARCHITEKTI
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PROPOS Liberec
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -1 113 373,65

HSV - Práce a dodávky HSV	-116 856,97
1 - Zemní práce	-27 076,91
2 - Zakládání	-89 780,06
PSV - Práce a dodávky PSV	-556 400,00
767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot (bližší info viz tabulka výrobků)	-556 400,00
D1 - Silnoproud - svítidla	-188 844,30
D2 - Silnoproud - dodávky zařízení	-129 427,20
D3 - Silnoproud - nosný materiál	-4 160,16
D4 - Silnoproud - kabely, vodiče, pásy	-11 487,52
D5 - Slaboproud - datové / telefonní rozvody	-27 285,00
D6 - Zemní práce	-78 912,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -1 113 373,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

Objekt:

1 - Méněpráce stožáry a LCD

Místo:

Česká Lípa

Datum:

Zadavatel:

Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

Projektant:

ATAKARCHITEKTI
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PROPOS Liberec
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 113 373,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

-116 856,97

D 1

Zemní práce

-27 076,91

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,840	-74,90	-662,12
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	8,840	-192,60	-1 702,58
3		113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	8,840	-192,60	-1 702,58
5	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	7,338	-1 605,00	-11 777,49
6	K	132312211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	0,364	-1 605,00	-584,22
7	K	16275113.1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 za každý další km nad 10 km	m3	7,570	-53,50	-405,00
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,570	-321,00	-2 429,97
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,626	-502,90	-6 852,52
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,080	-235,40	-960,43

D 2

Zakládání

-89 780,06

13	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	3,264	-1 498,00	-4 889,47
19	K	275313911	Základové patky z betonu tř. C 30/37	m3	7,620	-4 119,50	-31 390,59
20	K	27531392.1	Osazení a dodávka chráničky DN 60 pro napájecí kabeláž svítidel vč.systémových detailu a prvku	kus	1,000	-10 700,00	-10 700,00
21	K	27531393.1	Osazení a dodávka patních plechů P16 - 250/250, pro ukotvení osvětlovacích stožárů vč. chemické kotvy M20	kus	16,000	-2 675,00	-42 800,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-556 400,00

D 767

Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot (bližší info viz tabulka výrobků)

-556 400,00

41	K	76799970.3	Montáž a dodávka osvětlovacích stožárů vel.460/460/12000mm - svařovaný prostorový rám z profilů 60/60/5mm žárově pozinkováno s antracitovou práškovou povrch.úpravou	kus	2,000	-53 500,00	-107 000,00
42	K	76799970.5	Montáž a dodávka venkovního LCD dotykového displeje vel.1850/775/150mm, oboustranného 55", odolnost IP55 proti prachu a vodě, nerez plech s antracitovou povrch.úpravou - kompletní provedení vč. základové patky, výkopu a odvozu výkopku	kus	1,000	-449 400,00	-449 400,00

D D1

Silnoproud - svítidla

-188 844,30

0	K	7411015	Světlomet LED 20W, 5000cd, 3000K, M, venkovní IP65, IK07 šedý, kroužek proti oslnění "Honeycomb", konzole / výložník 0,4-0,8m, ozn. "G1"	ks	2,000	-23 330,28	-46 660,56
0	K	7411016	Světlomet LED 20W, 5000cd, 3000K, M, venkovní IP65, IK07 šedý, kroužek proti oslnění "Honeycomb", konzole / výložník 0,4-0,8m, ozn. "G1"	ks	2,000	-856,00	-1 712,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	7411017	Světlomet LED 20W, 1900cd, 3000K, F, venkovní IP65, IK07 šedý, kroužek proti oslnění "Honeycomb", konzole / výložník 0,4-0,8m, ozn. "G2"	ks	4,000	-23 330,28	-93 321,12
0	K	7411018	Světlomet LED 20W, 1900cd, 3000K, F, venkovní IP65, IK07 šedý, kroužek proti oslnění "Honeycomb", konzole / výložník 0,4-0,8m, ozn. "G2"	ks	4,000	-856,00	-3 424,00
0	K	7411019	Světlomet LED 20W, 1100cd, 3000K, VWF, venkovní IP65, IK07 šedý, úchyt pro optické příslušenství / kroužek proti oslnění "Honeycomb", konzole / výložník 0,4-0,8m, ozn. "G3"	ks	2,000	-21 007,31	-42 014,62
0	K	7411020	Světlomet LED 20W, 1100cd, 3000K, VWF, venkovní IP65, IK07 šedý, úchyt pro optické příslušenství / kroužek proti oslnění "Honeycomb", konzole / výložník 0,4-0,8m, ozn. "G3"	ks	2,000	-856,00	-1 712,00
D D2 Silnoproud - dodávky zařízení							-129 427,20
0	K	7412013	Ocelový stožár venkovního osvětlení pro svítidla G1, G2, G3, žárový zinek, H 12m, L 13,5m, stožárová rozvodnice 5.pol. 32A/400V TNS - 1ks, pojistkový odpínač 32A/1 - 4ks, pojistka 10A - 4ks, vnitřní kabeláž CYKY-J 3x1,5 - 48m, CY6 - 13m, zemnicí svorka, š	ks	2,000	-37 963,60	-75 927,20
0	K	7412014	Ocelový stožár venkovního osvětlení pro svítidla G1, G2, G3, žárový zinek, H 12m, L 13,5m, stožárová rozvodnice 5.pol. 32A/400V TNS - 1ks, pojistkový odpínač 32A/1 - 4ks, pojistka 10A - 4ks, vnitřní kabeláž CYKY-J 3x1,5 - 48m, CY6 - 13m, zemnicí svorka, š	ks	2,000	-26 750,00	-53 500,00
D D3 Silnoproud - nosný materiál							-4 160,16
0	K	7413087	Kabelová chránička KF50, spojovacího a upevňovací materiál a příslušenství - kompletní	m	54,000	-23,54	-1 271,16
0	K	7413088	Kabelová chránička KF50, spojovacího a upevňovací materiál a příslušenství - kompletní	m	54,000	-53,50	-2 889,00
D D4 Silnoproud - kabely, vodiče, pásy							-11 487,52
0	K	7414011	kabel CYKY-J 5x2,5	m	69,000	-40,66	-2 805,54
0	K	7414012	kabel CYKY-J 5x2,5	m	69,000	-37,45	-2 584,05
0	K	7414013	kabel CYKY-J 5x6	m	41,000	-100,58	-4 123,78
0	K	7414014	kabel CYKY-J 5x6	m	41,000	-48,15	-1 974,15
D D5 Slaboproud - datové / telefonní rozvody							-27 285,00
0	K	7425039	Venkovní informační panel IPN - napojení data včetně příslušenství	ks	1,000	-27 285,00	-27 285,00
D D6 Zemní práce							-78 912,50
0	K	7436001	Vytýčení a výkop kabelové rýhy 35/100cm, pískové lože, uložení chráničů a kabelů, výstražná fólie PE320/1mm, zához, zhutnění, odvoz a ekologická likvidace přebytečného materiálu - kompletní včetně příslušenství a montážního materiálu	m	45,000	-321,00	-14 445,00
0	K	7436002	Vytýčení a výkop kabelové rýhy 35/100cm, pískové lože, uložení chráničů a kabelů, výstražná fólie PE320/1mm, zához, zhutnění, odvoz a ekologická likvidace přebytečného materiálu - kompletní včetně příslušenství a montážního materiálu	m	45,000	-909,50	-40 927,50
0	K	7436003	Kotvení stožárů venkovního osvětlení - vytýčení a výkop díry, beton. roura pro pro ustavení stožáru d400-500/1500mm, beton pro patku a vrchní obetonování, výplň písek, zához, zhutnění, obetonování, odvoz a ekologická likvidace přebytečného materiálu - kom	ks	2,000	-5 885,00	-11 770,00
0	K	7436004	Kotvení stožárů venkovního osvětlení - vytýčení a výkop díry, beton. roura pro pro ustavení stožáru d400-500/1500mm, beton pro patku a vrchní obetonování, výplň písek, zához, zhutnění, obetonování, odvoz a ekologická likvidace přebytečného materiálu - kom	ks	2,000	-5 885,00	-11 770,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Crystal - rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

Objekt:

2 - Méněpráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

Zadavatel:

Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

Projektant:

ATAKARCHITEKTI
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PROPOS Liberec
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -1 442 118,18

D1 - Silnoproud - svítidla	-505 478,70
----------------------------	-------------

D3 - Silnoproud - nosný materiál	-96 215,47
----------------------------------	------------

D7 - Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce	-38 520,00
--	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-123 071,40
---------------------------	-------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-123 071,40
--	-------------

PSV - Práce a dodávky PSV	-678 832,61
---------------------------	-------------

713 - Izolace tepelné	-103 826,38
-----------------------	-------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-88 061,00
---	------------

767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot	-462 870,23
--	-------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	-24 075,00
----------------------------------	------------

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 442 118,18
--	----------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KD Crystal - rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

Objekt: 2 - Méněpráce

Místo: Česká Lípa

Zadavatel: Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: ATAKARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel: PROPOS Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 442 118,18

D		D1	Silnoproud - svítidla			-505 478,70	
1	K	7411001	Svítilno LED 18W, 1200lm, Ra80, 4000K, el. předřadník, opál. kryt, závěsné / přisazené / vestavné, IP23-44, svítidlo určeno pro časté spínání, ozn. "A"	ks	79,000	-3 621,95	-286 134,05
2	K	7411003	Svítilno LED 2x18W (36W), 2400lm, Ra80, 4000K, el. předřadník, opál. kryt, vestavné, IP20-23, svítidlo určeno pro časté spínání, ozn. "B"	ks	5,000	-1 172,72	-5 863,60
3	K	7411005	Svítilno LED / zářivkové 2x36W, 6400lm, Ra80, 4000K, el. předřadník, mikropřisazené, kryt, vestavné, IP20-23, ozn. "C"	ks	2,000	-6 890,80	-13 781,60
4	K	7411007	Svítilno LED 2x18W (36W), 2400lm, Ra80, 4000K, el. předřadník, opál. kryt, vestavné, IP20-23, svítidlo určeno pro časté spínání, ozn. "D"	ks	16,000	-1 172,72	-18 763,52
5	K	7411009	Svítilno LED 36-48W, 2600-3600lm, Ra80, 4000K, el. předřadník, opál. kryt, přisazené, IP65, svítidlo určeno pro časté spínání, antivandal, ozn. "E"	ks	6,000	-2 152,84	-12 917,04
7	K	7411011	Svítilno LED pásek 14-20W/m, 1100-2050lm/m, Ra80, 4000K, 12V DC, Al profil + opál. kryt, přisazené / nástěnné, IP44, délka cca 5,9m, svítidlo určeno pro časté spínání, ozn. "F"	ks	3,000	-2 675,00	-8 025,00
8	K	7411021	Svítilno LED 10W, nouzové s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, netrvalé osvětlení, opál. kryt + piktogram, nástěnné, IP65-66, ozn. "Y1"	ks	6,000	-1 358,90	-8 153,40
9	K	7411023	Svítilno LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), opál. kryt + piktogram, nástěnné, IP65-66, ozn. "Y2"	ks	33,000	-1 526,89	-50 387,37
10	K	7411024	Svítilno LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), opál. kryt + piktogram, nástěnné, IP65-66, ozn. "Y2"	ks	4,000	-481,50	-1 926,00
11	K	7411025	Svítilno LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), opál. kryt + piktogram, nástěnné, IP65-66, ozn. "Z1"	ks	8,000	-1 526,89	-12 215,12
12	K	7411027	Svítilno LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), opál. kryt + piktogram, nástěnné / přisazené / vestavné s osvětlenou	ks	8,000	-2 747,76	-21 982,08
13	K	7411028	Svítilno LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), opál. kryt + piktogram, nástěnné / přisazené / vestavné s osvětlenou	ks	4,000	-481,50	-1 926,00
14	K	7411029	Svítilno LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), vestavné s osvětlenou deskou a poktogramem, IP65-66, ozn. "Z3"	ks	8,000	-2 747,76	-21 982,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	7411031	Svítlidlo žárovkové nouzového a přídavného osvětlení, dva samostatné světelné zdroje (dva samostatné světelné obvody), objímky 2x E14, žárovky 2x 15W / 230V DC (napojeno na nouzové zdroje rozvaděčů RN objektu), kulaté - opál. kryt + červený pruh, přisazené	ks	10,000	-1 244,41	-12 444,10
17	K	7411032	Svítlidlo žárovkové nouzového a přídavného osvětlení, dva samostatné světelné zdroje (dva samostatné světelné obvody), objímky 2x E14, žárovky 2x 15W / 230V DC (napojeno na nouzové zdroje rozvaděčů RN objektu), kulaté - opál. kryt + červený pruh, přisazené	ks	10,000	-481,50	-4 815,00
18	K	7411033	Svítlidlo žárovkové nouzového a přídavného osvětlení, dva samostatné světelné zdroje (dva samostatné světelné obvody), objímky 2x E14, žárovky 2x 15W / 230V DC (napojeno na nouzové zdroje rozvaděčů RN objektu), kulaté - opál. kryt + červený pruh, přisazené	ks	14,000	-1 244,41	-17 421,74
19	K	7411034	Svítlidlo žárovkové nouzového a přídavného osvětlení, dva samostatné světelné zdroje (dva samostatné světelné obvody), objímky 2x E14, žárovky 2x 15W / 230V DC (napojeno na nouzové zdroje rozvaděčů RN objektu), kulaté - opál. kryt + červený pruh, přisazené	ks	14,000	-481,50	-6 741,00

D D3 Silnoproud - nosný materiál -96 215,47

20	K	7413015	IR / radarový pohybový spínač H 180° / V 90° (k podlaze), nástěnný, 10A / 230V AC - spínací prvek relé!, IP44-66, kompletní, ozn. PS	ks	23,000	-895,59	-20 598,57
21	K	7413016	IR / radarový pohybový spínač H 180° / V 90° (k podlaze), nástěnný, 10A / 230V AC - spínací prvek relé!, IP44-66, kompletní, ozn. PS	ks	23,000	-321,00	-7 383,00
22	K	7413059	El. instal. trubka panc. tuhá d23	m	58,000	-267,50	-15 515,00
23	K	7413060	El. instal. trubka panc. tuhá d23	m	58,000	-53,50	-3 103,00
24	K	7413061	El. instal. trubka panc. tuhá d29	m	54,000	-385,20	-20 800,80
25	K	7413062	El. instal. trubka panc. tuhá d29	m	54,000	-69,55	-3 755,70
26	K	7413063	El. instal. lišta vkládací 17/17	m	35,000	-22,47	-786,45
27	K	7413064	El. instal. lišta vkládací 17/17	m	35,000	-52,43	-1 835,05
28	K	7413065	El. instal. lišta vkládací 40/20	m	25,000	-40,66	-1 016,50
29	K	7413066	El. instal. lišta vkládací 40/20	m	25,000	-57,78	-1 444,50
30	K	7413067	El. instal. lišta vkládací 60/40	m	26,000	-113,42	-2 948,92
31	K	7413068	El. instal. lišta vkládací 60/40	m	26,000	-62,06	-1 613,56
32	K	7413069	El. instal. lišta vkládací 120/40	m	31,000	-211,86	-6 567,66
33	K	7413070	El. instal. lišta vkládací 120/40	m	31,000	-100,58	-3 117,98
34	K	7413071	El. instal. trubka pevná PVC d16	m	32,000	-14,98	-479,36
35	K	7413072	El. instal. trubka pevná PVC d16	m	32,000	-37,45	-1 198,40
36	K	7413073	El. instal. trubka pevná PVC d25	m	26,000	-19,26	-500,76
37	K	7413074	El. instal. trubka pevná PVC d25	m	26,000	-39,59	-1 029,34
38	K	7413075	El. instal. trubka pevná PVC d40	m	31,000	-38,52	-1 194,12
39	K	7413076	El. instal. trubka pevná PVC d40	m	31,000	-42,80	-1 326,80

D D7 Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce -38 520,00

40	K	7437003	protipožární ucpávky pro otvory d50 až d100 s odolností EI.90min	ks	30,000	-1 284,00	-38 520,00
----	---	---------	--	----	--------	-----------	------------

D HSV Práce a dodávky HSV -123 071,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -123 071,40

42	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	13,680	-4 494,00	-61 477,92
43	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	13,680	-428,00	-5 855,04
44	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,622	-38 520,00	-23 959,44
54	K	63721111.1	Montáž a dodávka betonových dlaždic s protiskluznou povrch. úpravou tl.35mm, vč. cementového podkladu tl.10mm	m2	18,000	-1 765,50	-31 779,00

D PSV Práce a dodávky PSV -678 832,61

D 713 Izolace tepelné -103 826,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	28376451	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	173,400	-588,50	-102 045,90
46	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,040	-1 712,00	-1 780,48
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				-88 061,00
47	K	721175011	Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučňené dvouvrstvé DN 70	m	28,000	-1 444,50	-40 446,00
48	K	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučňené dvouvrstvé DN 100	m	25,000	-1 904,60	-47 615,00
D 767			Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot				-462 870,23
49	K	76766202.1	Montáž a dodávka dveřních větracích žaluzií vel. 2500/2450mm, hliníkový rám tl.50mm, klopené lamely proti zatékání, antracit, bližší popis viz tabulka výplní otvorů, ozn.eD3	kus	2,000	-48 150,00	-96 300,00
50	K	76766208.1	Montáž a dodávka prosklených dveří vel.2x925/2300mm s nadsvětlíkem (tahokov), hliníkový rám, bezpečnostní sklo s PVB folií, skrytý závěs, klika-klika, bližší popis viz tabulka výplní otvorů, ozn.iD6	kus	2,000	-74 900,00	-149 800,00
51	K	76766212.1	Montáž a dodávka zavěšeného roštu vynášecího závěsné osvětlení, systémový rošt z pozinkovaných U profilů 30/30mm vč. ukotvení, systémových detailů a prvků	m2	170,000	-1 070,00	-181 900,00
52	K	76789611.1	Montáž a dodávka ukončovací ocelové pásoviny tl.10mm, pozink, výška 100mm vč. zarovnání hrany stáv.komunikace	m	36,210	-963,00	-34 870,23
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-24 075,00
53	K	78361450.1	Systémový jednonásobný černý matný nátěr viditelných inženýrských sítí a rozvodů v podhledu vč. očištění popří.odmaštění, odrezivění	m	50,000	-481,50	-24 075,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MNOCKDCL
Stavba: KD Crystal - rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ATAKARCHITEKTI s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PROPOS Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			3 470 992,86
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			3 470 992,86
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 470 992,86	728 908,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 199 901,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

MNOCKDCL

Stavba:

KD Crystal - rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

Místo:

Česká Lípa

Datum:

Zadavatel:

Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

Projektant:

ATAKARCHITEKTI s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PROPOS Liberec s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 470 992,86	4 199 901,36
1	Vícepráce	3 470 992,86	4 199 901,36
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 470 992,86	4 199 901,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KD Crystal - rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

Objekt:

1 - Vícepráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

Zadavatel:

Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

Projektant:

ATAKARCHITEKTI
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PROPOS Liberec
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 3 470 992,86

HSV - Práce a dodávky HSV	365 767,89
---------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	236 425,42
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 600,48
---	-----------

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	79 741,99
---------------------------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	2 630 162,69
---------------------------	--------------

713 - Izolace tepelné	147 583,36
-----------------------	------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	22 781,00
---	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	77 420,00
--	-----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	373 721,00
--	------------

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	50 888,00
--	-----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	109 145,00
---	------------

763 - Konstrukce suché výstavby	119 224,51
---------------------------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické	1 242 670,24
-----------------------------	--------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	155 893,58
----------------------------------	------------

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	330 836,00
--	------------

D1 - Silnoproud - svítidla	397 643,50
----------------------------	------------

D3 - Silnoproud - nosný materiál	3 043,08
----------------------------------	----------

D4 - Silnoproud - kabely, vodiče, pásy	13 011,20
--	-----------

D7 - Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce	61 364,50
--	-----------

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 470 992,86
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KD Crystal - rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

Objekt: 1 - Vícepráce

Místo: Česká Lípa

Zadavatel: Město Česká Lípa, nám.T.G.Masaryka 1/1, 470 01

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: ATA KARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel: PROPOS Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 470 992,86

D HSV Práce a dodávky HSV 365 767,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 236 425,42

1	K	61214201.1	Tenkovrstvá stěrka vč.sítoviny s oky 13/13mm	m2	26,680	299,60	7 993,33
2	K	62252100.1	Hladká silikátová omítka se samočisticím účinkem, vel.zrna 1mm	m2	26,680	406,60	10 848,09
3	K	63721111.1	Montáž a dodávka betonových dlaždic s protiskluznou povrch. úpravou tl.40mm, litých, stupnice z 1ks, vč. cementového podkladu tl.10mm	m2	36,000	6 044,00	217 584,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 600,48

5	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	25,000	306,00	7 650,00
6	M	BET.K30C01	BEST-KERBO/30CM PŘÍRODNÍ	kus	50,000	584,32	29 216,00
7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,562	4 370,00	6 825,94
8	K	96104411.5	Demontáž betonového odvodňovacího žlabu vč. ocelového roštu	m	9,610	214,00	2 056,54
9	K	96104411.9	Demontáž stupňů z betonových dlaždic na ocelovém schodišti	m2	18,000	214,00	3 852,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 79 741,99

10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	65,373	535,00	34 974,56
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	65,373	321,00	20 984,73
12	K	997013501.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,373	53,50	3 497,46
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	65,373	310,30	20 285,24

D PSV Práce a dodávky PSV 2 630 162,69

D 713 Izolace tepelné 147 583,36

14	K	7134R0001	Dodávka a montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m	124,000	993,00	123 132,00
15	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	173,400	138,00	23 929,20
16	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,305	1 712,00	522,16

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22 781,00

17	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	25,000	440,84	11 021,00
18	K	7211R401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 75	m	28,000	420,00	11 760,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 77 420,00

19	K	7220001	Dodávka a montáž poklopu	soubor	2,000	19 880,00	39 760,00
20	K	722R0006	Dodávka a montáž směšovacích ventilů	kus	14,000	2 690,00	37 660,00

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 373 721,00

21	K	72521R001	Kosmetický pult z litého mramoru S2	soubor	1,000	168 670,00	168 670,00
22	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	6 690,00	6 690,00
23	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	16,000	205,00	3 280,00
24	M	554R0008	vestavný dávkovač tekutého mýdla do otvoru v umyvadle - S19	kus	14,000	675,00	9 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	554R0009	nástěnný dávkovač tekutého mýdla - S21	kus	2,000	729,00	1 458,00
26	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	19,000	207,00	3 933,00
27	M	554R0002	zásobník toaletních papírů -S17	kus	19,000	2 440,00	46 360,00
28	K	725291680	Montáž osoušeče rukou	kus	4,000	244,00	976,00
29	M	5543R003	osušovač rukou elektrický	kus	4,000	15 518,00	62 072,00
30	K	72529R005	Montáž přebalovacího pultu závěsného	kus	2,000	823,00	1 646,00
31	M	554R0005	zapuštěný pult přebalovací - S20	kus	2,000	14 690,00	29 380,00
32	K	725291664	Montáž štětky závěsné	kus	19,000	209,00	3 971,00
33	M	557R0002	nástěnná štětka na WC -S18	kus	19,000	1 050,00	19 950,00
34	K	725291668	Montáž madla invalidního rovného - dveře	kus	2,000	227,00	454,00
35	M	5514R002	madlo invalidní rovné nerez 700mm S15	kus	2,000	2 170,00	4 340,00
36	K	725291673	Montáž madla	kus	6,000	312,00	1 872,00
37	M	5514R0001	madlo toaletní 100x900x200, závěsné, pevné, bílá-S13	kus	4,000	1 350,00	5 400,00
38	M	5514R0002	madlo toaletní 100x900x200, závěsné, sklopné, bílá - S14	kus	2,000	1 780,00	3 560,00
39	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,148	1 750,00	259,00

D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					50 888,00
40	K	726111011	Instalační předstěna pro bidet s nastavitelnou hl 120 až 160 mm do masivní zděné kce	soubor	1,000	6 390,00		6 390,00
41	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	19,000	172,00		3 268,00
42	M	55281794	tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 246x164mm	kus	19,000	2 170,00		41 230,00

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					109 145,00
43	K	7351R001	Dodávka a montáž rozvodů ÚT včetně otopných těles Mexen Denver 1600x378mm bílá	kus	5,000	19 835,00		99 175,00
44	K	7351R002	Dodávka a montáž rozvodů ÚT včetně otopných těles klasické bílá	kus	1,000	9 970,00		9 970,00

D		763	Konstrukce suché výstavby					119 224,51
45	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	61,320	967,00		59 296,44
46	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD -šikmina	m2	38,775	957,00		37 107,68
47	K	763411213	Dělicí přepážky k pisoárům, kompaktní desky tl 6 mm	m2	4,284	4 780,00		20 477,52
48	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,564	1 498,00		2 342,87

D		767	Konstrukce zámečnické					1 242 670,24
49	K	767161851	Demontáž madel schodišťových do suti	m	16,200	107,00		1 733,40
50	K	76741R001	Montáž a dodávka pohledové hliníkové kompozitní desky tl. 4mm vč. kotvícího roštu z hliníkových profilů - podhledy	m2	47,800	6 990,00		334 122,00
51	K	76758R003	Dodávka a montáž podhledů kazetových 600x600 mm - tahokov	m2	167,437	5 320,00		890 764,84
52	K	76799670.1	Demontáž ocelové konstrukce markýz vč pletivové výplně vč. likvidace	kus	10,000	1 605,00		16 050,00

D		783	Dokončovací práce - nátěry					155 893,58
53	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	184,055	160,50		29 540,83
54	K	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	184,055	159,00		29 264,75
55	K	78361450.2	Základní jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm - stropy + rozvody, stávající strop cca 156,29m2, VZT potrubí cca 116,797m2, ostatní vedení 22,913m2.	m2	296,000	328,00		97 088,00

D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					330 836,00
56	K	789R00001	Otryskání ocelových kčí - schodiště	m2	206,000	1 606,00		330 836,00

D		D1	Silnoproud - svítidla					397 643,50
57	K	7411001	Svítidlo LED 18W, 1200lm, Ra80, 4000K, el. předřadník, opál. kryt, závěsné / přisazené / vestavné, IP23-44, svítidlo určeno pro časté spínání, ozn. "A"	ks	79,000	1 380,00		109 020,00
58	K	7411003	Svítidlo LED 2x18W (36W), 2400lm, Ra80, 4000K, el. předřadník, opál. kryt, vestavné, IP20-23, svítidlo určeno pro časté spínání, ozn. "B"	ks	5,000	1 380,00		6 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	7411005	Svítilidlo LED / zářivkové 2x36W, 6400lm, Ra80, 4000K, el. předřadník, mikroprisma. kryt, vestavné, IP20-23, ozn. "C"	ks	2,000	2 310,00	4 620,00
60	K	7411007	Svítilidlo LED 2x18W (36W), 2400lm, Ra80, 4000K, el. předřadník, opál. kryt, vestavné, IP20-23, svítidlo určeno pro časté spínání, ozn. "D"	ks	16,000	1 380,00	22 080,00
61	K	7411009	Svítilidlo LED 36-48W, 2600-3600lm, Ra80, 4000K, el. předřadník, opál. kryt, přisazené, IP65, svítidlo určeno pro časté spínání, antivandal, ozn. "E"	ks	12,000	3 372,00	40 464,00
63	K	7411011	Svítilidlo LED pásek 14-20W/m, 1100-2050lm/m, Ra80, 4000K, 12V DC, Al profil + opál. kryt, přisazené / nástěnné, IP44, délka cca 5,9m, svítidlo určeno pro časté spínání, ozn. "F"	ks	4,000	3 228,00	12 912,00
64	K	7411012	Svítilidlo LED pásek 14-20W/m, 1100-2050lm/m, Ra80, 4000K, 12V DC, Al profil + opál. kryt, přisazené / nástěnné, IP44, délka cca 5,9m, svítidlo určeno pro časté spínání, ozn. "F"	ks	1,000	1 605,00	1 605,00
65	K	7411013	El. předřadník / napájecí zdroj pro svítidlo ozn. F, bezpečnostní 230V AC / 12V DC / 140W, včetně krabice IP44 - přisazené / nástěnné, ozn. "NZ1"	ks	1,000	1 498,00	1 498,00
66	K	7411014	El. předřadník / napájecí zdroj pro svítidlo ozn. F, bezpečnostní 230V AC / 12V DC / 140W, včetně krabice IP44 - přisazené / nástěnné, ozn. "NZ1"	ks	1,000	481,50	481,50
67	K	7411021	Svítilidlo LED 10W, nouzové s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, netrvalé osvětlení, opál. kryt + piktogram, nástěnné, IP65-66, ozn. "Y1"	ks	6,000	2 244,00	13 464,00
68	K	7411023	Svítilidlo LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), opál. kryt + piktogram, nástěnné, IP65-66, ozn. "Y2"	ks	29,000	2 415,00	70 035,00
70	K	7411025	Svítilidlo LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), opál. kryt + piktogram, nástěnné, IP65-66, ozn. "Z1"	ks	8,000	2 244,00	17 952,00
71	K	7411027	Svítilidlo LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), opál. kryt + piktogram, nástěnné / přisazené / vestavné s osvětlenou	ks	4,000	2 244,00	8 976,00
73	K	7411029	Svítilidlo LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), vestavné s osvětlenou deskou a poktogramem, IP65-66, ozn. "Z3"	ks	16,000	2 376,00	38 016,00
74	K	7411030	Svítilidlo LED 10W (2x10W), nouzové - kombinované (panikové) s vlatním akumulátorem, doba zálohování 180 minut, trvalé osvětlení s možností vypnutí světelného zdroje (standardně spínačem), vestavné s osvětlenou deskou a poktogramem, IP65-66, ozn. "Z3"	ks	8,000	481,50	3 852,00
75	K	7411031	Svítilidlo žárovkové nouzového a přidavného osvětlení, dva samostatné světelné zdroje (dva samostatné světelné obvody), objímky 2x E14, žárovky 2x 15W / 230V DC (napojeno na nouzové zdroje rozvaděčů RN objektu), kulaté - opál. kryt + červený pruh, přisazené	ks	10,000	563,00	5 630,00
76	K	7411032	Svítilidlo žárovkové nouzového a přidavného osvětlení, dva samostatné světelné zdroje (dva samostatné světelné obvody), objímky 2x E14, žárovky 2x 15W / 230V DC (napojeno na nouzové zdroje rozvaděčů RN objektu), kulaté - opál. kryt + červený pruh, přisazené	ks	10,000	1 344,00	13 440,00
77	K	7411033	Svítilidlo žárovkové nouzového a přidavného osvětlení, dva samostatné světelné zdroje (dva samostatné světelné obvody), objímky 2x E14, žárovky 2x 15W / 230V DC (napojeno na nouzové zdroje rozvaděčů RN objektu), kulaté - opál. kryt + červený pruh, přisazené	ks	14,000	563,00	7 882,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	7411034	Svítilno žárovkové nouzového a přídatného osvětlení, dva samostatné světelné zdroje (dva samostatné světelné obvody), objímky 2x E14, žárovky 2x 15W / 230V DC (napojeno na nouzové zdroje rozvaděčů RN objektu), kulaté - opál. kryt + červený pruh, přisazené	ks	14,000	1 344,00	18 816,00

D D3 Silnoproud - nosný materiál 3 043,08

79	K	7413047	Krabice Abox, IP44-66 včetně svorek Wago	ks	3,000	158,36	475,08
80	K	7413048	Krabice Abox, IP44-66 včetně svorek Wago	ks	3,000	107,00	321,00
81	K	7413049	El. instal. trubka 2316	m	20,000	10,70	214,00
82	K	7413050	El. instal. trubka 2316	m	20,000	101,65	2 033,00

D D4 Silnoproud - kabely, vodiče, pásy 13 011,20

83	K	7414003	kabel CYKY-O 3x1,5	m	40,000	14,98	599,20
84	K	7414004	kabel CYKY-O 3x1,5	m	40,000	37,45	1 498,00
85	K	7414005	kabel CYKY-J 3x1,5	m	160,000	14,98	2 396,80
86	K	7414006	kabel CYKY-J 3x1,5	m	160,000	37,45	5 992,00
87	K	7414009	kabel CYKY-J 3x2,5	m	40,000	25,68	1 027,20
88	K	7414010	kabel CYKY-J 3x2,5	m	40,000	37,45	1 498,00

D D7 Demontážní, stavební, pomocné a ostatní práce 61 364,50

89	K	7437002	dodatečné rýhy a prostupy do zdi a betonu	hod	5,000	909,50	4 547,50
90	K	7437004	přesuny hmot a kapacit	hod	6,000	909,50	5 457,00
91	K	7437005	Bližší nespecifikovatelné položky související s realizací elektroinstalace, dodatečné zhotovení napojovacích bodů, případné přeložky nedefinovaných zařízení, montážní konstrukce, nátěry konstrukcí a svarů apod.	hod	80,000	642,00	51 360,00

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Kulturní dům Crystal v České Lípě – rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
--	--------------	---------	--------	-----------

Náklady z rozpočtů:

Dodatek č.1

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-1 442 118,18	-302 844,82	-1 744 963,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce celkem	-1 442 118,18	-302 844,82	-1 744 963,00	

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	3 470 992,86	728 908,50	4 199 901,36	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce celkem	3 470 992,86	728 908,50	4 199 901,36	

vyhrazená změna - § 100 odst. 1 ZZVZ	-1 113 373,65	-233 808,47	-1 347 182,12	
--------------------------------------	---------------	-------------	---------------	--

Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1)	13 656 403,58	2 867 844,75	16 524 248,33	
Cena dle přílohy č. 3	324 745,00	68 196,45	392 941,45	
Původní cena díla celkem dle SoD	13 981 148,58	2 936 041,20	16 917 189,78	
Cena díla dle Dodatku č.1	14 896 649,61	3 128 296,42	18 024 946,03	
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	915 501,03	260 451,67	1 175 952,70	

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle § 100 odst. 1 ZZVZ	-1 113 373,65	-233 808,47	-1 347 182,12	
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	2 028 874,68	426 063,68	2 454 938,36	14,51%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 5 a 6 ZZVZ	2 028 874,68	426 063,68	2 454 938,36	14,51%
Celková změna ceny díla	2 028 874,68	426 063,68	2 454 938,36	13,62%

Příloha č. 2 Sod - ČASOVÝ HARMONOGRAM

Kulturní dům Crystal v České Lípě – rekonstrukce vstupu a sociálních zařízení

[illegible]

